TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

2A ITTL

CH

Fisica

Mate

2B ITTL

S5c. Nat.- Bio

CH

Dir- Ec

Lettere
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

2A ITTL

Fisica

Ingl

5. T. Al

2B ITTL

Dir- Ec

Fisica

Fisica+Lab

Ingl
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

3 CMNa

El- Ele Lab

Relig.

Logistica

3 CMNE

Relig.

El- Ele

Dir- Ec

Sc. Nav Lab
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA

ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3 CMNa

Mec. Mac Lab

Logistica Lab Lettere

3 CMNE

Lettere

Mate

Sc. Nav Lab
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

GIO
8.00 0.00 10.00 11.00
2
5 Relig. Dir- Ec Mec. Mac
L
2
5 Ingl STORIA Sc. Mot
T
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

VEN
8.00 9.00 10.00 11.00

2,

5 Lettere Ingl El- Ele Lab

7y

2

5 Sc. Nav El- Ele L ettere

=
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

4 CMNa

Mate

El- Ele Lab

4 CMNb

El- Ele

Dir- Ec

Inal

STORIA
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4 CMNa

Ingl Logistica Lab

Sc. Nav Lab

4 CMNb

5c. Mot

Inal

STORIA
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[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

TABELLONE CLASSI

GIO

8.00 9.00

10.00

11.00

Dir- Ec

5 CAIM

Lettere

Ingl

Sc. Nav Lab

5 CMMNa

5c. Nav
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

5 CAIM

Sc. Nav Lab

Mec. Mac

Mec. Mac Lab

5 CMMNa

Lettere

STORIA

Inal

Dir- Ec
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TABELLONE CLASSI

[.T.I.5.G. GALILEI CON ANNESSA SEZ. NAUTICA E AGGREGATO I.P.5.5.C.T. - IMPERIA
ORARIO CLASSI DALLE SECONDE ALLE QUINTE - PLESSO ITTL "A. DORIA"

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

5 CMNb

Lettere

STORIA

Ingl

Relig.
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TABELLONE CLASSI
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VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

5 CMNb

El- Ele

Dir- Ec

Lettere

Ingl
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